Warszawa, 03.01.2022

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na " ostawa aparatury do produkcji nanokompozytow na bazie
materialdow 2D dla Wydziatu Fizyki Politechniki Warszawskiej/ Delivery of a system to
produce nanocomposites based on 2D materials for Faculty of Physics Warsaw University of
Technology ID554056.

W zwiazku z wniesionym przez Wykonawce zapytaniem, na podstawie dyspozycji art. 135
ust.l 1 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021r Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy

udziela odpowiedzi.

Pytanie Wykonawcy:

1. Nasz sprzet wymaga uzycia nastepujgcych parametréw: 400V - 3 fazy - 50Hz + zero + uziemienie.
Co mozemy zrobié¢ w takiej sytuac;ji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty na sprzet wymagajacy uzycia nastepujgcych parametréw:

400V - 3 fazy - 50Hz + zero + uziemienie

Pytanie Wykonawcy:

W SWZ ceny sg podane w euro, natomiast zat. nr 5 stanowi, ze polisa ubezpieczeniowa musi by¢
podana w PLN. Co w przypadku podmiotéw zagranicznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje o omyitce pisarskiej w zataczniku nr 5. Polisa ubezpieczeniowa powinna by¢
podana w EUR, zgodnie z SWZ. Zamawiajacy poprawi omytke i zamiesci na stronie postepowania

poprawny zatgcznik nr 5.

Pytanie Wykonawcy:

Podobnie wyglada sytuacja w zat. 5 par. 3, punkt 1: widnieje PLN netto, a SWZ wprost informuje, ze

wszystko jest ptacone w walucie EUR.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje o omytce pisarskiej w zatgczniku nr 5. Wszystkie ceny nalezy podaé¢ w EUR.

Zamawiajgcy poprawi omytke i zamiesci na stronie postepowania poprawny zatgcznik nr 5.



